Pos. Codice Q.ta Denominazione Denomination Description Benennung Descripcion
CHATTANOOGA JUNIOR STAR 2400W (cod. 101510)

1 CA1144 1 CARROZZERIA INFERIORE NERA CHASSIS BASE BASE BASE

4 PG5404 3 RUOTA @60 GIREVOLE 10MAX15 WHEEL @60 ROUE RAD RUEDA

5 VI7313 3 RONDELLA GREMB. ZN 10X30 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

6 VI7225 3 DADO AUTOBLOK M10 NUT ECROU MUTTER TUERCA

7 RA3316 2 TAPPO ADESIVO ABM 1 M-A-D CAP BOUCHON DECKEL TAPON

8 PE20502 1 CABL. JR STAR INFERIORE WIRING CABLAGE VERKABELUNG CABLAJE

10 RA3098 1 STAFFA F.IDR./ELETTR. MOUNT BASE BRIDE SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

12 RA3056 2 STAFFA SUPP. POMPA COMPL. MOUNT BASE BRIDE SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

13 PG5064 4 DISTANZIATORE FILETTATO M3  PLASTIC SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

14 VI7109 4 VITE TSP M3X10 ZN UNI7688 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

16 PE2404 2 POMPA ET500P-1/8"F NBR230/50 PUMP ET500 POMPE PUMPE BOMBA

17 PE2408 2 TERMOPROTETTORE 100°C THERMAL CUT OUT 100° C THERMOPROTECTEUR THERMOSCHUTZ THERMOPROTECTOR
18 PE2415 1 DEAREATORE PER POMPA BLEEDER VALVE FOR PUMP DESEAREATEUR ENTLUFTER DEAREADOR

19 RA3183 1 RACCORDO DRITTO 6X8-1/8“M STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT ANSCHLUR RACORDO

20 RA3127 1 RACCORDO DRITTO 6X4-1/8“M STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT ANSCHLUR RACORDO

21 PG5303 0.400 TUBO GOMMA CALZATO @5X10 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO

22 PG5365 0.910 TUBO PVC TRASPARENTE 6X9 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO

23 RA3201 0.190 TUBO TEFLON 6X8 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO

24 PG5247 1 FASCETTA BIFILARE 9.8-10.4 CLAMP COLLIER SCHELLE ABRAZADERA
24A PG5209 2 FASCETTA STRIK MONO. 9-11 CLAMP COLLIER SCHELLE ABRAZADERA

25 PG5365 0.530 TUBO PVC TRASPARENTE 6X9 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO

26 PG5247 1 FASCETTA BIFILARE 9.8-10.4 CLAMP COLLIER SCHELLE ABRAZADERA

27 RA3209 0.170 TUBO TEFLON 6X4 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO

28 RA3024 1 RACC. MISC. 6X4 1/8"F PG.7 FITTING RACCORD ANSCHLUR RACORDO

29 RA3409 1 VALVOLA N/RIT. MM MOLLA DEB. NON RETURN VALVE SOUPAPE DE RETENUE ABSPERRVENTIL VALVULA DE RETENCION
30 PG5360 0.030 TUBO EPDM 12X15 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO

31 RA3147 1 RACCORDO GOMITO 1/8”F-1/8’M ELBOW FITTING RACCORD COUDE WINKELANSCHLUR RACORDO ,L*

32 RA3019 1 PORTAGOMMA 7 1/8” F RUBBER OUTLET RACCORD LAITON MESSINGANSCHLUR RACORDO LATON
33 PG5300 0.180 TUBO 5X10 DOPPIA CALZA HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO

34 PG5250 2 FASCETTA CLIC 110 CLAMP COLLIER SCHELLE ABRAZADERA

35 PG5300 0.40 TUBO 5x10mm DOPPIA CALZA HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO
35A 12002T 1 UG. ROTONDO MASCHIO OTT. MALE NOZZLE + STEAM HOSE BUSE MALE + TUBE VAPEUR DUSE + DAMPFSCHLAUCH BOQUILLA + TUBO VAPOR
35B PG5250 1 FASCETTA CLIC 110 CLAMP COLLIER SCHELLE ABRAZADERA

36 PG5142 2 OR 9.25X1.78 VITON NERO O-RING JOINT DICHTUNG JUNTA

37 PG5250 1 FASCETTA CLIC 110 CLAMP COLLIER SCHELLE ABRAZADERA

38 RA3033 1 STAFFA FISS. VALVOLA N/R VAI  MOUNT BASE BRIDE SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

39 VI7312 1 ROND. GREMBIULINA ZN 4X6 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

40 VI7318 1 ROND. DENT. @4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

41 VI7180 1 VITE 4.8 METALLO TC 4X12 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

42 PE2347 1 SCHEDA C. ELETTR. TVAP20 ELECTRONIC BOARD TVAP20 CARTE ELECTR. TVAP20 PLATINE TVAP20 PLACA ELECTRONICA TVAP20
43 PE2340 1 TERMOSTATO A BULBO 220°C RESET CONTROL THERM. THERMOSTAT THERMOSTAT TERMOSTATO
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VI7121
VI7318
PE2010
VI7314
V17180
PE2411
PG5304
PE2414
V17318
V17180
V17212
VI7318
V17180
RA3325
CA120W
RA3140
PE2327
RA3320
PG5123
0900382
PE2522
PG5139
RA3147
RA3408
RA3167
RA3147
RA3411
RA3147
RA3101
RA3168
PE2375
RA3321
9900382
PG51033
1S4004
1S4003
RA3201
PG5203
V17152
V17318
PE2145
V17318
V17325
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VITE M4X5 TC

ROND. DENT. @4

RELAY 200/240V AC 20A

ROND. GREMB. ZN 4X12

VITE 4.8 METALLO TC 4X12
PRESSOSTATO 16A 250V 4-9 Bar
PASSATUBO TAPPO @20 NERO
CAPILLARE L.500 1/8"F-M
RONDELLA DENTELLATA @4
VITE 4.8 METALLO ZN TC 4X12
DADO ZN @4

ROND. DENT. @4

VITE 4.8 METALLO ZN TC 4X12
TAPPO CHIUSURA FORO R.A. 97
SERBATOIO JUNIOR ACQUA
PORTAGOMMA C/FILTRO OTT.

INTERR. REED GALLEGG. ORIZZ.

TAPPO NERO SERBATOIO

OR 29.8X2.62 SILICONE ROSSO
CALDAIA COMPL. JUNIOR STAR
RESISTENZA 3600 230V
GUARNIZIONE ALLUMINIO
RACC. GOMITO 1/8”F-1/8"M
VALV. N/RIT. MM MOLLA DURA
RACC. GOMITO 6X8-1/8“F
RACC. GOMITO 1/8"F-1/8"M
VALVOLA 1/8"M 7.5 Bar PG@9
RACC. GOMITO 1/8"F-1/8"M
RACCORDO A “Y” 1/8”F-M-F
TAPPO PER RACCORDO 1/8”"M
ELETTROV. 1X1.5X2.2 230V
TAPPO OTT. C/SONDA 104mm
CALDAIA CON RESISTENZA
GUARNIZ. TEFLON @33.5X40X2
PROTEZIONE CALDAIA DX
PROTEZIONE CALDAIA SX
TUBO TEFLON 6X8

FASCETTA CLIC 8-9/5 VIOLA
VITE AUTOF. CR. NERA 3.5X9.5
ROND. DENT. @4
TERMOSTATO A R.M. 160° 25A
ROND. DENT. @4

ROND. PIANA FE ZN @4

SCREW

WASHER

RELAY

WASHER

SCREW

PRESSURE SWITCH 4-9 Bar
MOUTHPIECE
CAPILLARY

WASHER

SCREW

NUT

WASHER

SCREW

CAP

TANK

RUBBER OUTLET + BRASS NOZZLE
REED SWITCH HORIZONTAL FLOAT
CAP

O-RING

BOILER

HEATING ELEMENT
GASKET ALUMINIUM
ELBOW FITTING

NON RETURN VALVE
ELBOW FITTING
ELBOW FITTING
SAFETY VALVE

ELBOW FITTING
Y-VALVE

PLUG

SOLENOID VALVE +2 OUTLETS
CAP

BOILER

GASKET

BOILER INSULATION DX
BOILER INSULATION SX
HOSE

CLAMP

SCREW

WASHER

RESET THERMOSTAT
WASHER

WASHER

VIS
RONDELLE
RELAIS
RONDELLE
VIS
PRESSOSTAT
PASSAGE
CAPILLAIRE
RONDELLE
VIS

ECROU
RONDELLE
VIS
BOUCHON
RESERVOIR
RACCORD LAITON

INTERRUPTEUR REED FLOTTEUR

BOUCHON

JOINT

CHAUDIERE
RESISTANCE

JOINT ALUMINIUM
RACCORD COUDE
SOUPAPE DE RETENUE
RACCORD COUDE
RACCORD COUDE
SOUPAPE DE SECURITE
RACCORD COUDE
RACCORD "Y"
CAPUCHON
ELECTROVANNE+2 BOBINES
BOUCHON

CHAUDIERE

JOINT

ISOLANT THERMIQUE DX
ISOLANT THERMIQUE SX
TUYAU

COLLIER

VIS

RONDELLE
THERMOSTAT MANUEL RESET
RONDELLE

RONDELLE

SCHRAUBE

SCHEIBE

RELAIS

SCHEIBE

SCHRAUBE
DRUCKWACHTER
DURCHGANG
KAPILLARE

SCHEIBE

SCHRAUBE

MUTTER

SCHEIBE

SCHRAUBE

DECKEL

TANK
MESSINGANSCHLUR
REED SCHALTER SCHW.SPERRE
DECKEL

DICHTUNG
DAMPFKESSEL
WIDERSTAND
ALUMINIUMDICHTUNG
WINKELANSCHLUR
ABSPERRVENTIL
WINKELANSCHLUR
WINKELANSCHLUR
SICHERHEITSVENTIL
WINKELANSCHLUR
Y-ANSCHLUR
VERSCHLUSSDECKEL
ELEKTROVENTIL + 2 AUSTRITTE
DECKEL

DAMPFKESSEL
DICHTUNG

THERM. ISOLIERUNG DX
THERM. ISOLIERUNG SX
SCHLAUCH

SCHELLE

SCHRAUBE

SCHEIBE

MANUEL. RESET THERMOSTAT
SCHEIBE

SCHEIBE

TORNILLO
ARANDELA

RELAIS

ARANDELA
TORNILLO

MADITOR DE PRESION
PASAJE PARA TUBOS
CAPILARO
ARANDELA
TORNILLO

TUERCA

ARANDELA
TORNILLO

TAPON

DEPOSITOS
RACORDO LATON

INTERUPTOR REED FLOTADOR HOR.

TAPON

JUNTA

CALDERA

RESISTENCIA

JUNTA EN ALUMINIUM
RACORDO ,L*

VALVULA DE RETENCION
RACORDO ,L*

RACORDO ,L*

VALVULA DE SEGURIDAD
RACORDO ,L*

RACORDO "Y"

TAPON
ELECTROVALVULA + 2 BOBINAS
TAPON

CALDERA

JUNTA

AISLADOR THERMICO DX
AISLADOR THERMICO SX
TUBO

ABRAZADERA

TORNILLO

ARANDELA
TERMOSTATO MANUAL RESET
ARANDELA

ARANDELA
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VI7319
VI7211
V17335
VI7336
V17203
RA3163
RA3062
PG5107
CA1143
PG5313
010107
RA3096
V17128
V17320
V17201
PE20512
PE2177
PE2012
PE227C
PE227R
PG5021
PE22S3
PE22S4
PE2014
PP0008
RA30004
120101
120102
V17105
VI71732
PE2133
V17105
PG5312
PG5069B
PG5005
RA3324
V17056
V17316
PE2530
CA1191
PG5032
CR8000
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ROND. DENT. ZN @3

DADO ZINCATO @3

ROND. DENT. INOX @20
RONDELLA PIANA INOX @20
DADO @24XL.6X1/2” GAS OTT.
TAPPO DREN. 3/8”"M FIL. CIL.
ANELLO P/OR OTTONE 3/8“M
OR 13.92X2.62 NBR NERO
CARROZZERIA PST BIANCA
PARABORDO

MANIGLIA NERA

STAFFA SUPP. MANIGLIONE
VITE 8.8 FERRO ZN 6X25

ROND. GREMB. ZN 6X24

DADO 2N @6

CABLAG. CH.JUNIOR STAR SUP.
FRUTTO PRESA 7P+T
CONTATTO FEMMINA

INTERR. 16A NERO C/LED CALD.
INTERR. 16A NERO C/LED RETE
CAPP. QUADRATO GRANDE
SPIA LUM. ROSSA INC. SERIG.
SPIA LUM. VERDE INC. SERIG.
PRESSACAVO PASSO PG13.5
SPORTELLINO COPRI PRESA
STAFFA RINFORZO PRESA
CORPO PRESA SUPERIORE
CORPO PRESA INFERIORE
VITE RAPID-FIX ZN TC 3.9X16
VITE TSV BRUGOLA M4X20
PRESA 10-16A 250V C/S SCHUKO
VITE RAPID-FIX ZN TC 3.9X16
PASSATUBO TAPPO 250x40x20
IMBUTO FILETTATO BLU

GOMM. NERO BASE INF TRESOR
TAPPO NERO PER IMBUTO
VITE 6x16 ZN “BUTTON HEAD”
ROND, GREMB. ZN 6X16

CAVO 3X2.5 M8 NEOPRENE
MANIGLIONE PER JUNIOR STAR
VOLANTINO TMP V1/30/V-M6X20
CESTELLO JUNIOR

WASHER
NUT

WASHER

WASHER

NUT

DRAIN CAP

BRASS RING FOR RUBBER O-RING
O-RING 13.94X2.62 NBR

PST BODY — JUNIOR
BUMPER

HANDLE

MOUNT BASE

SCREW

WASHER

NUT

WIRING

PLUG BODY 7P+T

CONTACT 10A

BOILER SWITCH

GENERAL POWER SWITCH
RUBBER SWITCH PROTECTION
RED CONTROL LIGHT

GREEN CONTROL LIGHT
CABLE PRESS

SOCKET PROTECTION COVER

TOP SOCKET COVER
BOTTOM SOCKET COVER
SCREW

SCREW

ELECTRIC SOCKET 16A 250V
SCREW

MOUTHPIECE

THREADED FUNNEL

CAP

FUNNEL CAP

SCREW

WASHER

POWER CABLE

HANDLE BAR

HANDLE WHEEL SCREW
BASKET

RONDELLE

ECROU

RONDELLE

RONDELLE

ECROU

BOUCHON DRAINAGE
BAGUE LAITON POUR JOINTS OR
JOINT

CARROSSERIE PST
PARE-CHOCS

POIGNEE

BRIDE SUPPORT

VIS

RONDELLE

ECROU

CABLAGE

CORPS DE PRISE 7P+TERRE
CONTACT FEMININ 10A
INTERRUPTEUR CHAUDIERE
INTERRUPTEUR GENERAL

PROTECTION CAOTCHOUC INTERR.

TEMOIN LUMINEUX ROUGE
TEMOIN LUMINEUX VERT
PRESSE-CABLES
COUVERCLE PROTECTEUR

CORPS DE PRISE SUPERIEUR
CORPS DE PRISE INFERIEUR
VIS

VIS

PRISE

VIS

PASSAGE

ENTONNOIR

BOUCHON

BOUCHON

VIS

RONDELLE

CABLE D’ALIMENTATION
POIGNEE DE MANOEUVRE
VIS DE POIGNEE

PANIER
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SCHEIBE

MUTTER

SCHEIBE

SCHEIBE

MUTTER

ABLARDECKEL
MESSINGRING OR DICHTUNG
DICHTUNG

PST KARROSSERIE
STOSSDAMPFER
HANDGRIFF

HALTERUNG

SCHRAUBE

SCHEIBE

MUTTER

VERKABELUNG

STECKER 7P+ERDE
KONTAKT 10A
DAMPFKESSELSCHALTER
HAUPTSCHALTER
GUMMISCHUTZ SCHALTER
ROTES KONTROLLICHT
GRUNES KONTROLLICHT
KABELPRESSE
SCHUTZKLAPPE STECKER

OBERER TEIL STECKER
UNTERER TEIL STECKER
SCHRAUBE

SCHRAUBE
STECKDOSE
SCHRAUBE
DURCHGANG

TRICHTER

DECKEL

DECKEL

SCHRAUBE

SCHEIBE

STROMKABEL
MANOVRIERGRIFF
SCHRAUBE FUR HANDGRIFF
KORB

ARANDELA
TUERCA
ARANDELA
ARANDELA
TUERCA

TAPON DRENAJE

ANILLO LATON PARA GUARN.OR

JUNTA

CARROCERIA PST
PARACHOQUES

MANGO

SOPORTE

TORNILLO

ARANDELA

TUERCA

CABLAJE

CUERPO DE TOMA 7P+T
CONTACTO HEMBRA 10A
INTERRUPTOR CALDERA
INTERRUPTOR GENERAL
PROTECCION GOMA INTERR.
ESPIA LUMINOSA ROJA
ESPIA LUMINOSA VERDE
PRENSA CABLE

TAPA PROTECCION TOMA

CUERPO SUPERIOR TOMA
CUERPO INFERIOR TOMA
TORNILLO

TORNILLO

ENCHUFE

TORNILLO

PASAJE PARA TUBOS
EMBUDO

TAPON

TAPON

TORNILLO

ARANDELA

CABLE DE ALIMENTACION
MANGO DE MANIOBRA
TORNILLO PARA MANGO
CESTA
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